
1.Dokumente përgatitore për mbledhjet.

2.Procesverbalet dhe vendimet pas mbledhjeve.

3. Mbledhjet live të Këshillit .

Konsultimet publike:
1.Të dhënat e Sekretarit të Këshillit Bashkiak (Emër Mbiemër, telefon, adresë emaili).
https://himara.gov.al/wp-content/uploads/2025/09/VENDIM-I-KESHILLIT-BASHKIAK-HIMARE-

NR.-42-DATE-13.08.2025.pdf

2.Plani vjetor i konsultimeve të Këshillit. https://himara.gov.al/plani-vjetor-i-punes-se-kb/

3.Regjistri i projekt-akteve për konsultim. https://himara.gov.al/regjistri-elektronik-i-
konsultimit-publik/

4. Njoftimi i konsultimeve në faqen e internetit të Këshillit.
https://himara.gov.al/njoftime-te-tjera/

5.Përmbledhje e pas-konsultimit në raport zyrtar.

6. Raporti vjetor i transparencës së konsultime publike/dëgjesave publike.
https://himara.gov.al/buxheti-per-konsultimin-publik-njoftimet-periodike-per-
realizimin/

Kërkesat dhe përgjigjet drejtuar Këshillit Bashkiak:
1.Procedurat e paraqitjes së kërkesës dhe ankesës pranë Këshillit Bashkiak.

2.Formular për dorëzimin e kërkesave Këshillit Bashkiak.

3.Formular për dorëzimin e ankesave Këshillit Bashkiak.

4. Regjistër i kërkesave dhe përgjigjeve i Këshillit Bashkiak (përfshirë përgjigjen e dhënë, të 

anonimizuar).
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Kuadri rregullator i këshillit bashkiak:
1.Ligje dhe udhëzime për qeverisjen vendore me fokus këshillat.

2.Rregullore e funksionimit të këshillit të bashkisë.

3.Kodi i sjelljes dhe i parandalimit të konfliktit të interesave të këshilltarëve bashkiake.

4. Rregullore për marrëdhënien e këshillit bashkiak me publikun dhe median.

5. Rregullore për paraqitjen dhe shqyrtimin e ankesave, vërejtjeve, kërkesave, peticioneve, 

dhe iniciativave qytetare.

KËSHILLI 
BASHKIAK

Mbledhjet e këshillit:

1. Njoftimi paraprak për mbledhjet (data, ora, vendi, agjenda).
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Informacion rreth këshilltarëve:
1. Lista e këshilltarëve.

2.Përbërja dhe kontaktet e këshilltarëve.

Informacion rreth komisioneve:

1. Përshkrimi dhe përbërja e komisioneve.

2.Njoftim për takimet e komisioneve.

3.Agjenda dhe dokumentet për diskutim.

4. Raportet e mbledhjeve të komisioneve për projekt-aktet e diskutuara.
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Veprimtaria e Këshillit, Komunikimi me Publikun dhe aspekte 

të tjera:
1.Raporti vjetor i punës së këshillit.

2.Buxheti vjetor i këshillit.

3.Raporti vjetor i konsoliduar për zbatimin e buxhetit.

4. Plani vjetor i aktiviteteve https://himara.gov.al/plani-vjetor-i-punes-se-kb/ 

5. Vlerësim i performancës vjetore të Këshillit. https://himara.gov.al/performanca/      

6. Regjistër i peticioneve dhe iniciativave qytetare. https://himara.gov.al/regjistri-i-
kerkesave-dhe-ankesave/

7. Regjistër i OSHC-ve dhe ekspertëve lokalë.

8. Statistika (përfshirë edhe aspektin gjinor.)

https://himara.gov.al/keshillit-bashkiak/

https://himara.gov.al/keshillit-bashkiak/

https://himara.gov.al/proces-verbalet-vendimet-

e-komisioneve-te-kb/

https://himara.gov.al/pr

oces-verbalet-
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komisioneve-te-kb/

https://himara.gov.al/legjislacioni-kodi-

rregulloret-e-organizimit-funksionimit-te-kb/

https://himara.gov.al/njofitmet-per-

mbledhjet-e-kb-rendi-i-dites/

https://himara.gov.al/projekt-vendime-relacione/
https://himara.gov.al/procesverbalet-e-keshillit/

https://himara.gov.al/transmetimet-live-videoteka-e-mbledhjeve-te-kb/

https://himara.gov.al/regjistri-i-kerkesave-dhe-ankesave/

https://himara.gov.al/performanca/

https://himara.gov.al/buxheti-dhe-njoftimet-periodike/

https://himara.gov.al/

formulare-te-

gatshem/

https://himara.gov.al/buxheti-dhe-

njoftimet-periodike/

https://himara.gov.al/keshillit-bashkiak/
https://himara.gov.al/keshillit-bashkiak/
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